

Treści realizowane w roku szkolnym 2020/2021

Treści	Oddział realizujący	Odpowiedzialny	Termin realizacji	Uwagi
<i>I POZNANIE WŁASNYCH ZASOBÓW</i>				
<ol style="list-style-type: none"> 1. Realizacja zajęć związanych z zainteresowaniami własnymi i innych ludzi (np. prezentacje własnych talentów na forum klasy). 2. Udział w konkursach. 3. Udział w kołach zainteresowań. 4. Międzynarodowy Dzień Kropki – uświadamianie dzieciom, że każdy człowiek ma jakieś zdolności. Rozwijanie talentów dzieci. 	<p>Klasy I, II, III</p> <p>Klasy I, II, III</p> <p>Klasy I, II, III</p> <p>Klasy I, II, III</p>	<p>Nauczyciele edukacji</p> <p>wczesnoszkolnej</p> <p>Pedagog szkolny</p>	<p>Cały rok szkolny</p> <p>Cały rok szkolny</p> <p>Cały rok szkolny</p> <p style="text-align: center;">IX 2020</p>	<p>Realizacja treści</p> <p>w zależności od rozwoju pandemii Covid19</p>
<ol style="list-style-type: none"> 1. Zajęcia plastyczno – techniczne w Castoramie „Majsterkowo” - rozwijanie talentów, zainteresowań i predyspozycji uczniów. Poznanie pracy menedżera oraz dekoratora wnętrz. 2. Zajęcia plastyczno – techniczne w JCK - rozwijanie talentów, zainteresowań i predyspozycji uczniów. 	<p>Klasy I, II, III</p> <p>Klasy I, II, III</p>	<p>Wychowawca klasy</p> <p>Wychowawca klasy</p>	<p>X 2020 - VI 2021</p> <p>X 2020 - VI 2021</p>	<p>Realizacja treści</p> <p>w zależności od rozwoju pandemii Covid19</p>

II ŚWIAT ZAWODÓW I RYNEK PRACY

<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozwijanie poczucia przynależności do społeczności lokalnej: - poznajemy nasze osiedle (sklepy, instytucje, ludzi różnych zawodów); zorganizowanie imprez klasowych; 2. Spotkania z przedstawicielami różnych zawodów (policjant, pielęgniarka, leśnik) 3. Poznajemy zawody naszych rodziców (wycieczki do miejsc pracy rodziców dzieci). 4. Poszerzanie wiedzy o zawodach, zgodnie z rozkładem materiału (rolnik, muzyk, kompozytor, strażak, pielęgniarka, polscy nobliści, wynalazcy). 5. Realizacja cykli tematycznych (powstanie chleba – piekarz, skarby ziemi – górnik, pierwsza pomoc – lekarz, pielęgniarka, ratownik medyczny, zwierzęta zimą – leśniczy, zakładamy ogródek – botanik, w pracowni garncarskiej- garncarz, malowane na szkle – plastyk). 	<p>Klasy I, II, III</p> <p>Klasy I, II, III</p> <p>Klasy I, II, III</p> <p>Klasy I, II, III</p> <p>Klasy I, II, III</p>	<p>Wychowawca klasy</p> <p>Wychowawca klasy, pedagog</p> <p>Wychowawca klasy</p> <p>Wychowawca klasy</p> <p>Wychowawca klasy</p>	<p>Cały rok szkolny</p> <p>Cały rok szkolny</p> <p>Cały rok szkolny</p> <p>Cały rok szkolny</p> <p>Cały rok szkolny</p>	<p>Realizacja treści w zależności od rozwoju pandemii Covid19</p>
---	---	--	---	---

III RYNEK EDUKACYJNY I UCZENIE SIĘ PRZEZ CAŁE ŻYCIE

<ol style="list-style-type: none"> 1. Realizacja zajęć związanych potrzebą i z umiejętnością uczenia się (np. Po co się uczyć?) - w ramach treści programowych edukacji wczesnoszkolnej. 2. TIK TAK – cykl zajęć dotyczących zarządzania czasem. 	<p>Klasy I, II, III</p>	<p>Wychowawca klasy</p> <p>pedagog</p>	<p>Cały rok szkolny</p>	
--	-------------------------	--	-------------------------	--

<i>IV PLANOWANIE WŁASNEGO ROZWOJU I PODEJMOWANIE DECYZJI EDUKACYJNO-ZAWODOWYCH</i>				
<ol style="list-style-type: none"> 1. Realizacja zajęć związanych z planowaniem własnej przyszłości – w ramach treści programowych edukacji wczesnoszkolnej. 2. Co ma być to będzie – cykl o podejmowaniu decyzji i ich konsekwencjach. 	Klasy I, II, III	Wychowawca klasy pedagog	Cały rok szkolny	